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STOCKS DE FRUITS ET DE LGUMES 

1er JUILLET 1980 

Les stocks de ponunes, de poires, de pommes de 
terre, d'oignons, de carottes, et de choux ne 
seront pas étudis pour Is période de juin a 
octobre inclusivement. 

Fruits congels et en conserve 

Il y avait 1,580,000 livres en "Contenants de 
1 liv. et  moms", contre 30,242,000 livres en 
"Contenants de plus de 1 liv.". 

Les stocks de fruits conserves dans l'anhydride 
sulfureux, etc., s'élevaient a 2,240,000 livres, 
contre 2,693,000 livres 11 y a un an et 3,099,000 
livres le mois dernier. Les stocks totaux de 
fruits congelés et en conserve s'élevaient a 
34,062,000 livres, contre 36,651,000 l'année der-
niare et 34,052,000 le mois dernier. 

Legumes cogelés et saumurés 

Les stocks de legumes congelés s'êlevaient a 
84,366,000 livres, contre 60,948,000 l'année der-
niare. Les stocks détenus de legumes congelés 
destinés a Ia retransformation s'établissaient a 
12,952,000 livres. Ii y avait 8,391,000 livres 
de legumes saumurés, contre 6,638,000 l'année 
dernire. 

Voir la publication du 1er  février 1980 pour 
la mdthodologie relative A l'enquate de stocks de 
fruits et de legumes. 
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Price: Canada, $1.50, $15.00 a year 
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STOCKS OF FRUIT AND VEGETABLES 

JULY 1, 1980 

Stocks of apples, pears, potatoes, 
onions, carrots and cabbage will not be re-
ported for the period June to October inclu-
sive. 

ruit, frozen and in preservatives 

There were 1,580,000 pounds of fruit in 
"containers 1 lb. and Under" as against 
10,242,000 pounds in "Containers over 1 lb." 

The stocks of fruit in sulphur dioxide, 
etc., totalled 2,240,000 pounds. A year ago 
they amounted to 2,693,000 pounds and last 
month to 3,099,000 pounds. The total of all 
fruit, frozen and in preservatives, was 
34,062,000 pounds as compared with 
36,651,000 pounds last year and 34,052,000 
pounds last month. 

Vegetables, frozen and in brine 

The total stocks of frozen vegetables 
amounted to 84,366,000 pounds as compared 
with 60,948,000 pounds last year. Current 
holdings of frozen vegetables intended for 
remanufacture amounted to 12,952,000 pounds. 
There were 8,391,000 pounds of vegetables 
held in brine as against 6,638,000 pounds 
last year. 

See February 1, 1980 for methodology per-
taining to the survey of stocks of fruit and 
vegetables. 
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TABLE 1. Frozen Fruit in Storages and Factories In Canada 

TABLEAU 1. Fruits congelés dana lea entrep8ts et lea fabriques au Canada 

July 1, 	June 1, 	July 1, 
1980P 	1980r 	1979 

1er juillet 	1er uIn 	1er juillet 
1980P 	1980r 	1979 

thousands of pounds - milliers de livres 

Containers 1 lb. and under - Contenants de 1 liv 
et mains: 

Apples - Poues 
Blueberries - Bluets 
Cherries - Cerises 
Citrus fruit - Agrumes 
Plums - Prunes 
Raspberries - Framboises 
Strawberries - Fraises 
Other fruit - Autres fruits 

TOTAL 

Containers over 1 lb. up to 30 1b. - :ontc[11nts 
de plus de 1 liv jusqu'h 30 liv: 

Apples - Pommes 
Blueberries - Bluets 
Cherries - Cerises 
Citrus fruit - Agrumes 
Plums - Prunes 
Raspberries - Framboises 
Strawberries - Fraises 
Other fruit - Autres fruits 

TOTAL 

19 28 34 

(1) (1) (1) 

304 404 257 
1,221 988 2,080 

36 15 49 

1,580 1,435 2,420 

6,175 4,513 5,373 
3,667 4,788 2,757 
2,340 2,834 1,097 

(1) 14 37 
(1) 58 42 
868 1,879 1,093 

6,083 5,017 8,391 
858 655 883 

19,991 19,760 19,673 

Containers over 30 lb. - Contenants de plus de 
30 liv: 

Apples - Pommes 704 
Blueberries - Bluets 1,509 
Cherries - Cerises 479 
Citrus fruit - Agrumes 84 
Plums1- Prunes 125 
Raspberries - Framboises 821 
Strawberries - Fraises 4,203 
Other fruit - Autres fruits 2,326 

TOTAL 	 10.251 
	

9,758 
	

11,865 

See footnote(s) on page 5. - 
Voir note(s) a la page 5. 
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1 ABLE 2. Fruit, Frozen and in Preservatives in Storages and Factories in Canada 

TABLEAU 2. Fruits congelés et en conserve dana les entrep6ts et les fabriques au Canada 

July 1, 	June 1, 	July 1, 
1980P 	1980' 	1979 

1er juillet 	1er juin 	1er juillet 
1980P 	1980r 	1979 

thousands of pounds - milliers de livres 

Frozen fruit (all containers) - Fruits congelés 
(tous contenants): 

Apples - Pommes 6,879 5,428 6,114 
Blueberries - Bluets 5,195 6,331 3,494 
Cherries - Cerises 2,819 3,757 1,257 
Citrus fruit - Agrumes 84 29 91 
Plums - Prunes 125 183 390 
Raspberries - Framboises 1,993 3,554 2,612 
Strawberries - Fraises 11,507 8,610 15,772 
Other fruit - Autres fruits 3,220 3,061 4,228 

Total 31,822 30,953 33,958 

Fruit in SO 2 , etc. - Fruits conserves dans le 
SO2 , 	etc.: 

Apples - Pommes 219 232 316 
Blueberries - Bluets - - - 

Cherries - Cerises 766 1,191 658 
Citrus fruit - Agrumes 254 459 378 
Plums - Prunes (1) (1) (1) 
Raspberries - Framboises (1) (1) 304 
Strawberries - Fraises (1) (1) 841 
Other fruit - Autres fruits 1,001 1,217 196 

Total 2,240 3,099 2,693 

Summary of fruit - Sommaire de fruits: 

Frozen - Congelés: 

Containers 1 lb. and under - Contenants de 1 
liv et moms 	 1,580 	1,435 	2,420 

Containers over 1 lb. - Contenants de plus 
de 1 liv 	 30,242 	29,518 	31,538 

Total 	 31,822 	30,953 	33,958 

In preservatives - En conserve: 

Total 	 2,240 	3,099 	2,693 

GRAND - TOTAL - GNRAL 	 34,062 	34,052 	36,651 

See footnote(s) on page 5 
Voir note(s) a la page 5. 
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TABLE 3. Frozen Vegetablea in Storages and Factories in Canada 

TABLEAU 3. Legumes congelCs dana lea entrep6ts et lea fabriques au Canada 

July 1, June 1, July 	1, 
1980P 

1980r 1979 

1er juillet 1er juin 1er 

1980P 1980r 1979 

Frozen - Congel 
Asparagus - As: 

Beans - Haricots: 
Green - Verts 6,011 7,324 3,8 
Wa 	- Beurre 1,843 2,243 
Linia 2,024 1,889 1, 

Broccoli - Brocoll 3,087 3.516 3,7 
Brussels sprouts - Choux de Bruxelles 6,553 7,444 
Carrots - Carottes 14,988 17,528 11,1' 
Cauliflower - Choux-fleura 4,688 5,413 2,0 
Corn - Haia 13,100 16,277 8,7 
Peas - Pois 19,006 24,656 16,1 
Spinach - 	pinards 1,752 1,235 1,7. 
Squash - Courges 1,447 1,582 
Other vegetables - Autres legumes 9,285 9,278 6,8y 

Frozen - Total - CongelCs 84,366 98,877 60,9. 

In brine - En saumure 8,391 9,023 6,5 

GLAND - TOTAL - GNR.AL 92,757 107,900 67, 51 

L;sC_-.; Intcu:e :cr 	et -oil ii; 	till 	 rh-lit 	ui :ciriges s;iU Fi..Lc,rics ill i.. 

TABLEAU 4. Legumes congelés destings A la retrarisformation détenus dana lea entrep6ts et fabriques su Cunii- 

July 1, June 1, 
1980P 1980r 

1er juillet 1er join 
1980P 1980r 

July 
1979 

1er 

I 

823 1,030 
(2) (2) 
406 450 21j 

(2) (2) (2) 
(2) (2) (2) 

2,952 3,787 1,349 
1,887 2,487 1,965 

354 390 (2) 
4,526 7,183 3,017 

(2) (2) 
(2) (2) 

12,952 17,923 

Frozen - Congel€-
Asparagus - Aspi. 

Beans - Haricots: 
Green - Verts 
Wax - Beurre 
Linia 

Broccoli - Brocoli 
Brussels sprouts - Choux de Bruxelles 
Carrots - Carottes 
Corn - Mss 
Cauliflower - Choux-fleurs 
Peas - Pois 
Spinach - pinards 
Squash - Courges 

REPORTED - TOTAL - DCLAR 

See footnote(s) on page 
Vor note(s) S Ia nan, 
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SYMBOLS 

The following standard symbols are used in 
Statistics Canada publications: 

figures not available. 

figures not appropriate or not applicable. 

- nil or zero. 

-- amount too small to be expressed. 

P preliminary figures. 

r revised figures. 

x confidential to meet secrecy requirements 
of the Statistics Act. 

S IGNES CONVENTIONNELS 

Les signes conventionnels suivants sont employés 
uniformément dans les publications de Statistique 
Canada: 

nombres indisponibles. 

n'ayant pas lieu de figurer. 

- meant ou zero. 

-- nombres infimes. 

nombres provisoires. 

r nombres rectifiés. 

x cortfidentiel en vertu des dispositions de la 
Loi sur la statistique relatives au secret. 

FOOTNOTES 

(1) Less than three finns reporting this item. 
The figures therefore cannot be shown 
separately but are included in "other 
fruit". 
Onitted to avoid disciossing individusi 

C I 1L1 	- 	I C.  

NOTES 

(1) Les chiffres etant connus pour moms de trois 
entreprises seulement, ils ne peuvent kre 
publiés que sous la rubrique "autres fruits". 

(2) Chiffres omis pour garantir le secret des ren-
CCignements individuels; ces donnees sont 
utefois comprises dans lee Lotaux. 







SIAflSTCS CILAflA LrBRARA 

III 	III 	III 	IIIl II III 	1I 
1010672746 

4 


